ת"פ 10141-03-21 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

בכתב האישום ,(8.4.21 (מיום אישום מתוקן בכתב טיעון והורשע, במסגרת הסדר הודה הנאשם .1
המייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, הנאשם הנו גיסה של המתלוננת, פאדיה זועבי, שהנה עורכת דין אשר
המתלוננת של טיפולה אופן על כעס והנאשם ירושה צו לקיום בבקשה המשפחה, לבקשת טיפלה

בנעורה. הנאשם לבית בסמוך מתגוררת המתלוננת בעניין.

בתאריך 1.3.21, סמוך לשעה 13:30, ראו הנאשם ובנו, ע.ז., את בנה הקטין של המתלוננת, יליד שנת
"אתה הוא אף צעק והנאשם לקטין, צעק הנאשם של בנו לביתו.

המאשימה תעביר בתוך 7 ימים מהיום את פרטי המתלוננת לצורך העברת הפיצוי.

ד. הנאשם יתחייב שלא לעבור עבירת איומים במשך 3 שנים, ואם יפר התחייבות זו יחויב בתשלום
של 2,000 ₪. אם לא יתחייב יאסר למשך יומיים.

לעיוני לעניין העברת פרטי המפוצה ע"י המאשימה - ליום 10/5/2021.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"א באייר תשפ"א, 03/05/2021 במעמד הנוכחים.